Załącznik nr 1

…………………….dnia ………… 2015 r.

FORMULARZ   CENOWY
na dzień  …………….… 2015 r.:

Oświadczamy, że średnia cena jednostkowa brutto przedmiotu zamówienia z dnia ……………. wynosiła odpowiednio (należy wpisać w tab. -3-):
UWAGA! Średnia cena zostanie przyjęta do oceny ofert jako cena brutto za 1 litr paliwa.

Tabela A

	l. p
	nazwa paliwa
	Cena
brutto za
1 litr – obowiązująca na stacji paliw w dniu składania oferty
	Wysokość  stałego upustu przypadająca na 1 litr w PLN
	Łączna cena (3-4)
	szacunkowa ilość w litrach
	wartość  5x6
	

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	    -6-
	-7-
	


	1.
	olej napędowy
	

	
	
	24 500 litrów
	

	


	Tabela B
	


	1.
	etylina bezołowiowa 95
	

	
	
	4 200 litrów
	

	




ogółem cena netto…………………………………………………………………

należny podatek VAT……………………………………………………………...

ogółem cena brutto………………………………………………………………..

	1.
	Średnia odległość pomiędzy siedzibą zamawiającego a stacją benzynową i z powrotem
	




………………………………………
data i podpis osoby upoważnionej

Uwaga! Oferent musi wypełnić wszystkie wiersze i kolumny Formularza cenowego.
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